
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Щ 09 Jj&tF № tx/

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 22.12.2017 г. № 1289-п «Об утверждении 

программы профилактики нарушений юридическими лицами и 
индивидуальными предпринимателями обязательных требований

на 2018 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 03.08.2018 N° 316-ФЗ "О 
внесении изменений в Федеральный закон мО защите прав юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
Южского муниципального района от 22.12.2017 г. № 1289-п «Об 
утверждении программы профилактики нарушений юридическими лицами 
и индивидуальными предпринимателями обязательных требований на 2018 
год» (далее - постановление):

- наименование постановления после слов «обязательных требований» 
дополнить словами «требований, установленных муниципальными 
правовыми актами»;

- по всему тесту постановления слова «обязательных требований» 
заменить словами «обязательных требований, требований, установленных 
муниципальными правовыми актами».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 
распространяется на правоотношения, возникшие с 14 августа 2018 года, и 
подлежит размещению на официальном сайте Южского муниципального 
района.

Глава Южского муниципального В.И. Мальцев


